[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.12.2019 г.   № 190-р
                                                            п. Коренево

Об исключении из резерва управленческих
 кадров Кореневского района Курской области
В соответствии с постановлением Администрации Кореневского района от 14.02.2019 г. №130 «О вопросах формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), согласно решению комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области (протокол от 27.12.2019 г. № 6):

1. Исключить из резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области по целевой группе: «Руководители муниципальных предприятий и учреждений» граждан, согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Г.В. Батюнину.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева
Приложение № 1

к распоряжению Администрации Кореневского района Курской области от «27» ______12_____2019 г. № 190-р
Список

лиц, подлежащих исключению из резерва управленческих кадров Администрации

Кореневского района по соответствующим целевым группам

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая ранее должность
	Включен(а) в резерв управленческих кадров для замещения должности
	Дата и номер НПА (решения комиссии о включении в резерв управленческих кадров Администрации Кореневского района)
	Основания для исключения из резерва управленческих кадров Администрации Кореневского района

	Руководители муниципальных  предприятий и учреждений

	1.
	Чечетова Светлана Николаевна
	Учитель математики, информатики и ИКТ МКОУ «Викторовская средняя общеобразовательная школа» Кореневского района Курской области
	Директор МКОУ «Викторовская средняя общеобразовательная школа» Кореневского района Курской области
	Распоряжение Администрации Кореневского района от 30.12.2016 г. № 236-р
	Личное заявление об исключении из резерва управленческих кадров, Протокол № 6 от 27.12.2019 г.